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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i bageri og i pakkeri, hygiejne under produktion af brød
herunder hævning, udrulning, afbagning samt efterfølgende
nedkøling på bånd. Kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejne
under pakning af fladbrød i poser samt pakning i plastkasse.
Vejledt konkret om en løsningsmulighed for anvendelse af
fødevaregodkendte handsker ved berøring af uemballeret
brød. Kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af rene
plast kasser til pakning af brød i containere. Kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionsflow fra rå dej, afbagning, pakning
og efterfølgende læsning i biler, hvorefter brødene bliver
leveret senere om natten/morgenen. Kontrolleret uden
anmærkninger: Visuel kontrol for fremmedlegmer herunder
insekter ved produktion af fladbrød og efterfølgende pakning.
Kontrolleret uden anmærkninger: Forrum til personaletoilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af æltekar, rullebånd samt bånd
på pakkemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionsområde og pakkeri.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr.
fremmedlegmer.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger:
Eksempel på følgeseddel som medfølger brødene ved levering
ved kunden. Virksomheden oplyser at der altid følger en
følgeseddel med ved hver levering, og at kunden modtager en
faktura ugen efter levering.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er
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kontrolleret plastposer til fladbrød. Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed på plastposer til
fladbrød.


